
Innspill – Anleggsplan for Alver kommune 

Knarvik Stadion 

Knarvik Stadion er Alver kommune sitt idrettsansikt innad i kommunen og selvsagt utad mot 

nabokommuner og hele Vestland Fylke. Knarvik Stadion er å regne som «hjerte» innen 

idrettsaktivitet i kommunen vår.  

Knarvik Stadion er daglig samlingspunkt for skoler, store idrettslag som Nordhordland Ballklubb 

(NBK) og AKS-77 i tillegg til hundrevis av turgåere. Utfordringen blir at alle trenger gode forhold til 

trening, kamp og rekreasjon. Hensyn til andre blir fort et viktig poeng og ikke minst en utfordring.  

Egentlig er vi heldige som har et slikt mangfold samlet på et sted!  

Løpebanene på Knarvik Stadion var i sin tid et sted for verdensrekorder. Den tiden er dessverre 

definitivt forbi. Nå er mer spørsmålet om det er mulig å opprettholde en god lokal standard.  

Kastefelt tilfredsstiller ikke dagens krav og sikkerheten til utøvere og besøkende på anlegget kan 

være truet om ikke frivillige hadde gjort en stor innsats.  

NBK er flaggskipet i den lokale fotballfamilien i Nordhordlandsregionen. Det er nesten vanskelig å 

forstå at de har oppnådd en slik posisjon når vi tenker på de treningsforholdene klubben disponerer. 

I sin tid med ny kunstgressbane og ny fotballhall var utsiktene lyse. Problemet er at alle idrettsanlegg 

må driftes og vedlikeholdes på en god måte. De må rett og slett bli tatt godt vare på over tid. Det er 

selvsagt spesielt krevende på vinterstid, men også resten av året må drift og vedlikehold utføres av 

personer med spesiell kunnskap og interesse. Kunstgressbane og naturgressbane av topp kvalitet 

betinger daglig stell og tilsyn. Det betyr selvsagt at det må bevilges penger til drift og vedlikehold.  

Stor kunstgressbane på Knarvik stadion er fullstendig utslitt etter mange års daglig hardt bruk og er 

overmoden for utskifting.  

Alver kommune MÅ avsette penger til nytt kunstgress i løpet av 2020. Grensen for forsvarlig bruk er 

nådd og skadefrekvens vil øke proporsjonalt med tiden som går. Baneeier må være forberedt på 

store investeringen i nytt toppdekke. 

Naturgressbanen på Knarvik stadion var i sin tid en flott gressbane. Dagens utgave er fortsatt 

brukbar, men det daglige vedlikeholdet kunne definitivt vært bedre. Noen kasteøvelser bruker også 

naturgressbanen som øvings og konkurranse felt.   

Alver idrettsråd er bekymret for utviklingen på Knarvik Stadion. Som en av de største kommunene i 

nye Vestland Fylke bør kommunen ta seg råd til et moderne sentralidrettsanlegg.  Det være seg 

innen individuell idrett og lagidretter.  

Alver idrettsråd oppfordrer brukerne av anlegget til å ha begrenset tålmodighet i utvikling av 

anlegget. Idrettsrådet skjønner at kommunen har mange viktige investeringer som skal prioriteres i 

årene som kommer, likevel er det daglig kanskje så mange som 1000 personer som bruker anlegget. 

Videre forsømmelse av investeringer, drift og vedlikehold vil til slutt medføre at kommunen står igjen 

med et stengt anlegg på grunn av for høy skadefrekvens.  

Alver idrettsråd oppfordrer også brukerne av Knarvik Stadion til å ha en god dialog og i stor grad vise 

hensyn til hverandre, utveksle ideer og kunnskap på tvers av de mange idrettsaktivitetene som 

foregår på anlegget. 

Alver idrettsråd mener at en helthetlig plan for Knarvik Stadion må være førsteprioritet for 

idrettsrådgjevar i Alver kommune.  



Alver idrettsråd oppfordrer sterkt til økt satsning på de anleggene som allerede er bygget. Drift og 

vedlikehold av anleggene må ha en høy prioritet.  

Alver idrettsråd mener at tiden for store stevner og nye verdensrekorder er mulig å gjenskape, men 

da må det være politisk vilje til å oppgradere anlegget raskt.  

 

Bjørn Tore Hesjedal 

Nestleder Alver Idrettsråd       

   


